EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.023/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ

sob nº: 61.198.164/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa para fazer Seguro Total de veículos com assistência

24 (vinte e quatro) horas, pelo período de 01 (um) ano, a cargo da Secretaria Municipal

de Saúde, Educação e Assistência Social do município de Mãe D´água, conforme

especificações constantes no edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 44.300,00 (quarenta e quatro mil e trezentos reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/006/2023.

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 13 de fevereiro 2023.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA